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MOR POR NOSSA GENTE

Governo Municipal de Brejao

Certificado de Registro
Cadastral — CRC

PROCESSO LICITATORIO N°: 001/2022.
TOMADA DE PRECOS N°: 001/2022.
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Empresa: CONSTRUTORA HIDRATTA
SANEAMENTO LTDA EPP (HIDRATTA)

%«g Y

O\‘yg&

Brejao (PE), 26 de janeiro de 2022.

Brejdao. 0

Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro - Brejao - PE AMOR POR NOSSA GENTE | ,‘]Q

CNPJ: 10.131.076/0001-00 E-mail: licitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com
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Governo Municipal de Brejao

Certificado de Registro Cadastral -ﬂj
CRC = ="l

26 de janeiro de 2022. 60 (sessenta) dias
Razao Social (nome): | Construtora Hidratta Saneamento Ltda EPP (Hidratta)
CNPJ/CPF: 10.832.528/0001-80
Inscricdo Estadual: -
Avenida Flor de Santana, n°® 357, Sala 902 - Emp. Flor
Endereco: Santana
Cidade: Recife
Bairro: Parnamirim
CEP: 52.060-290 .
UF: PE.
Telefax n°: -
B2 3 E-mail: construtorahidratta@hotmail.com
5= X
Q%J § E Certificamos que o Fornecedor (a) / Prestador (a) de Servigo acima identificado, apresentou
§ 2 g para CADASTRAMENTO adotado pela Prefeitura Municipal de Brejdo — Estado de
g é § Pernambuco para as classes comerciais relacionadas abaixo, conforme a Lei Federal n° 8.666,
8 82z de 21 de junho de 1993 e alteragdes posteriores, os seguintes documentos:
o n T
?; E DOCUMENTAGAOQO APRESENTADA / VALIDADE
=0
E.,:’ Tipo de documento | Validade*
Y
5 CERTIDOES
%‘ 10.3.1. Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Atos de Improbidade
s Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justica — CNJ, no A
5 e T . : presentou
3 enderego eletronico: www.cnj.jus.brimprobidade adm/consultar
S requerido.php;
5 10.3.2. Cadastro Nacional das Empresas Inidoneas e Suspensas — CEIS, no A
3 R . . presentou
g endereco eletronico: www.portaldatransparencia.gov.br/ceis
5 10.3.3. Cadastro de inidoneos do Tribunal de Contas do Estado de
N Pemambuco no ender eletrénico:
§ https:waw.tce.pe.gov.br!interneb’index.phpr‘deeg;racao—de- Apresentou
E inidoneidade.
_§ 10.3.?.;‘ Copsulta Consolidada de Pessoa Juridica no endereco eletronico: Apresentou
g https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/

N
I
Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro- Brejao - PE o!:g.‘!sgﬁg @
CNBE 1NT:0700001-00 E-mail: licitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com
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Governo Municipal de Brejao . —

.“1.(.4.(; de W\ N

Tipo de documento | Validade*
DA DOCUMENTACAO RELATIVA A HABILITAGAO JURIDICA

Ato constitutivo, Registro Comercial, no caso de Empresa Individual:
inscrigdo no registro publico de empresas mercantis, a cargo da junta -
comercial da respectiva sede.
Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social em vigor com suas
alteragdes, devidamente registrado pela junta comercial, em se tratando de
Sociedades Comerciais, Sociedade Limitada Unipessoal (SLU) e, no Em vigor
caso de Sociedade Por A¢des, acompanhado de documentos de elei¢ao
de seus administradores.
Inscrigdo do Ato Constitutivo, no caso de Sociedades Civis (Simples),
alteragbes subsequentes; devidamente registrado no Registro Civil das
Pessoas Juridicas, acompanhado da prova da diretoria em exercicio.

Decreto de autorizagdo em se tratando de Empresa ou Sociedade
Estrangeira, em funcionamento no Pais, e ato de registro ou autorizagao
para funcionamento, expedido pelo 6rgdo competente, quando a atividade
assim o exigir.

Tipo de documento |  Validade*
DA DOCUMENTAGAO RELATIVA A REGULARIDADE FISCAL

Cédula de identidade (CI/RG) e prova de inscrigao no Cadastro de Pessoas
Fisicas (CPF) dos diretores.

Prova de inscrigdo no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ/MF),
atualizado.

Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
Servigo (FGTS), por meio da apresentagdo do CRF - Certificado de | 24/02/2022
Regularidade do FGTS.

Prova de regularidade junto a Fazenda Federal administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, compreendendo a Divida
Ativa da Unido administrada pela Procuradoria Geral da Fazenda Nacional - | 06/07/2022
PGFN e do INSS (Certiddo Conjunta Negativa de Débitos ou Certidao
Conjunta Positiva com efeitos de Negativa).

Prova de regularidade da proponente com a Fazenda Publica Estadual 17/04/2022
(Certidao de Regularidade Fiscal) da sede da licitante.

Prova de inscrigdo no Cadastro de Contribuinte do Municipio, em vigor,
relativo a sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade (Alvara de Ausente
Licenca e Funcionamento) da sede da licitante.

Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal que se fara
mediante a apresentagdo de Certidao Negativa ou Positiva com Efeitos Ausente

de Negativa de Tributos, da sede da licitante. W

Em vigor
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Tipo de documento Validade*

DA DOCUMENTAGAO RELATIVA A TRABALHISTA

Prova de inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justiga do Ausenie
Trabalho, mediante a apresentacdo da Certiddo Negativa de Débitos )

p—— v

Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro - Brejao - PE mo!:g!sgm 4
GNEY: 10:431:076/0001°00 E-mail: licitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com
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Governo Municipal de Brejdo. 45 2

Trabalhistas — CNDT ou da Certidao Positiva de Débitos Trabalhistas com a1 3
efeito de negativa - (conforme Lei 12.440/2011, que podera ser obtida
através do enderego: http://www.tst.gov.br/certidao)

Tipo de documento | Validade*
QUALIFICACAO TECNICA

Certiddo de Registro da empresa (Pessoa Juridica) expedida pelo CREA
(Conselho Regional de Engenharia e Agronomia) e/ou pelo CAU (Conselho
de Arquitetura e Urbanismo) por qualquer uma das regides, compativeis
em caracteristicas equivalentes ou semelhantes do objeto da licitagao
com objeto da presente licitagdo, contendo obrigatoriamente o registro do
responsavel técnico, conforme Resolugdo do CONFEA
Capacitagdo técnico-profissional: Comprovagéo de que a licitante possua
em seu quadro permanente, na data da licitagao, profissional(ais) de nivel
superior registrado(s) no CREA ou CAU devidamente acompanhado(s)
da(s) respectiva(s) Certidao(des) de Acervo Tecnico (CATs), emitido(s) por
qualquer uma das regiées do CREA ou CAU, e detentor(es) de atestado(s) Ausente
de responsabilidade técnica por execugdo de obra efou servigos de
caracteristicas equivalentes ou semelhantes expedidas por 6rgdo publico,
indicando-se, para os fins do inciso |, do § 1°, do art. 30 da Lei Federal n°
8.666/93.
A Comprovagéo do vinculo do(s) profissional(is) podera ser feito atraves de
copia da CTPS devidamente assinada e/ou Guia de Recolhimento de
Empregado do FGTS, ou Contrato de Prestacéo de Servigos, na data
prevista para entrega dos documentos e proposta de pregos, Engenheiro
Civil ou Arquiteto, detentor de atestado de responsabilidade técnica por
execugdo de obra ou servigos. No caso de o detentor do atestado ser socio
da empresa, a comprovagao sera feita através do contrato social ou ata de
eleicdo da diretoria, devidamente arquivados em registro proprio.
Declaragao(des) referentes aos itens: 10.9.1.8, 10.9.1.9.1, 10.9.1.10,
10.9.1.11.
| Registro Fotografico, item 10.9.1.13 Ausente

Ausente

Ausente
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Ausente

Tipo de documento |  Validade*
QUALIFICACAO ECONOMICO-FINANCEIRA
Certidao negativa de Faléncia, Concordata, ou Recuperagao Judicial ou
Recuperagdo Extrajudicial, expedida pelo Distribuidor da sede da pessoa
juridica, com data nao superior a 90 (noventa) dias da data designada para Ausente
recebimento dos documentos e propostas, se outro prazo ndo constar do
documento, e/ou;
Certiddo Negativa de Faléncia ou Recuperagdo Judicial, expedida pelo
distribuidor da sede da pessoa juridica ou do Estado onde seja localizada a
sede da pessoa juridica, referente aos processos distribuidos pelo PJ-e
(Processos Judiciais Eletronicos), sendo 1° e 2° grau
Balango patrimonial e demonstracdes contabeis do Ultimo exercicio 6
Y i o i
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Ausente

social, ja exigiveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a boa
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Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro - Brejao - PE 2

CNPJ: 10.131.076/0001-00 E-mail: licitacao.brejao.pe.go »’r{n if.com
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Governo Municipal de Brejdo =

situacéo financeira da empresa, vedada a sua substituicdo por balancetes Y
ou balangos provisorios, podendo ser atualizados por indices oficiais L e
quando encerrados ha mais de 3 (trés) meses da data fixada para
recebimento dos envelopes.

OS INDICES acima descritos poderao ser demonstrados, em folha propria,
fazendo-se constar os dados do balango que lhes deram origem. A licitante
devera apresentar os calculos detalhados das formulas acima, devidamente Ausente
comprovados mediante balango e assinados por profissional habilitado no
CRC.

DA GARANTIA

A garantia da proposta encontra fundamento no inciso lll do art. 31 da Lei
Federal n® 8.666/93 e possui como objetivo primordial medir a qualificagdo
econdmico-financeira dos licitantes no momento da apresentagdo dos
documentos habilitatérios, desta forma, as licitantes deverdo apresentar
Garantia de Proposta de 1% (um por cento), o correspondente a R$
15.321.67 (quinze mil e trezentos e vinte e um reais e sessenta e sete
centavos), que devera ser prestada em nome da Prefeitura Municipal de
Brejao/PE.

Ausente

DAS DECLARAGOES

cODIGOS DE ATIVIDADES

cODIGO CLASSES DE ATIVIDADES

O registro das atividades econémicas da Empresa encontra-se
registrado no Contrato Social e no Cadastro Nacional da Pessoa
Juridica.
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TIPO DE CONSTITUIGAO

INDICAR DESCRIGAO
( ME - MICROEMPRESA

EPP — EMPRESA DE PEQUENO PORTE
LTDA - LIMITADA

S/A - SOCIEDADE ANONIMA

OUTRA - ESPECIFICAR? EIRELI
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NOME DO TITULAR
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NOME INSCRITO CPF N° INSCRITO RG N°
José Davidson Martins Vital 074.003.084-16 | 7683342 SDS/PE.

Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro - Brejao - PE
CNPJ: 10.131.076/0001-00

AMOR POR NOSSA GENTE

E-mail: licitacao.brejao.pe.gov@hotrail.c
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NOME DO PROCURADOR
NOME INSCRITO CPF N° INSCRITO RG N°

Observagio:

1 — Este CRC comprova a Inscrigdo no Registro Cadastral da Prefeitura
Municipal de Brejao — Estado de Pernambuco e néo obriga o Ente a consultar o
Fornecedor acima identificado para fins de licitagdo ou de contratagéo,
tampouco representa um atestado de fornecimento ou de desempenho;

2 — Toda e qualquer alteracao dos dados fornecidos pelo inscrito, devera ser
imediatamente encaminhada por escrito ao Setor da Comissao Permanente de
Licitacao, a fim de que seja atualizado seu Registro Cadastral;

3 — Para habilitacdo em licitacoes a documentacao sera reavaliada de acordo
com o edital.

4 — (*) A validade desta certificacdo esta vinculada a apresentagao dos
documentos e a data de vencimento dos mesmos.

5 - Cadastro valido por 06 (seis) meses, a partir desta data.
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6 — E de inteira responsabilidade do fornecedor/prestador de servigos acima
identificado apresentar as documentagbes complementares no dia licitagao,
ficando apto a participar de licitagdo com o Ente.

Y

Brejao —PE, 26 de janeiro de 2022.

Wes Pascoal

roda CPL

Cle

rejao

AMOR POR MOS5A GENTE

Pca Melquiades Bernardo, 01 Centro - Brejéo - PE

ENE);: 10:131.076/0001-00 E-mail: licitacao.brejao.pe.gov@hotmail.com



‘_ CONSTRUTORA HIDRATTA ENGENHARIA
BSEE. SANEAMENTO LTDA.
HIDRATA

CARTA DE CREDENCIAMENTO
Ao Municipio de Brejao/PE

"~* ~0o Processo licitatério n° 001/2022.

Tomada De Precos n° 001/2022.

Pelo presente documento, credenciamos o Sr. Jose Davidson Martins Vital portador(a) da cédula
g identidade n° 7683342 SDS-PE inscrito no CPF n° 074.003.684-16, brasileiro, solteiro, residente e

micilio na Rua Paraguassu, 82, Cidade Tabajara, Olinda - PE, para participar do Processo
itatorio n® 001/2022, instaurado pelo Municipio de Brejao/PE, na modalidade Tomada de prego
001/2022, na qualidade de representante legal, outorgando-lhe poderes para pronunciar-se em
me da empresa CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob n®
.832.528/0001-80 estabelecida na Avenida Flor De Santana, 357, sala 902, Parnamirim, Recife -
, bem como, interpor recurso, assinar contratos, praticar todos os demais atos inerentes ao
rtfame.

9g 18snp! :Jod opeuisse

'$902Q|0s=)1"PROJY/AAN
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RECIFE-PE, 31 DE JANEIRO DE 2022

Yo vl)

Representante Legal da CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA EPP

Jose Davidson Martins Vital

AVENIDA FLOR DE SANTANA, 357, 902, EMP. FLOR DE SANTANA — PARNAMIRIM, RECIFE/PE %\_\v&%
S
B o
e ‘_\‘1'\?.\ 1
e -
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CEP: 52.060-290
TEL: (81) 3032-2872 EMAIL: construtorahidratta@hotmail.com
CNPJ: 10.832.528/0001-80
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assinado por: idUser 56
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TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA EPP

PROTOCOLO 219660077 - 24/02/2021

ATO 002 - ALTERACAO

EVENTO 021 = ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)
MATRIZ

NIRE 26201750424 = - }
CNPI 10,832.528/0001-80

CERTIFICO O REGISTRO EM 25022021

SOB N: 20219660077

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

Cpf: 09319429421 - MAYKE DOUGI AS XAVIER DE LIMA S ) = = =

ESTE PROCESSO A 30 DE REGISTRO AUTOMARTICO, DISPOSTO PELA [N DREI NA® 62, DE 10 DE MAIO DE 2010

9g lasnpl :lod opeuisse
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Assinado eletronicamente por
ILAYNE LARISSA‘ LEANDRO MARQUES
SECRETARIA - GERAL

,lpd'20171720‘[ZSOSZOZ-I/DEOIUMOD/IEd!O!UHWE!OUS%

25/02/2021
Certifico o Registro em 25/02/2021
UCE |.E Arquivamento 20219660077 de 25/02/2021 Protogdlo 21966 4/02/2021 NIRE 26201750424
I A Nome da empresa CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMBNTO LTDA EPP
Este documenta pode ser verificado em http://redesim jucepe.pe.gov.br/autenticacacdocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 89533138617783
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 10 DA SOCIEDADE CONSTRUTORA HIDRATTA - L EREEE

SANEAMENTO LTDA EPP
CNPI n® 10.832.528/0001-80

Q 7
JOSE DAVIDSON MARTINS VITAL. nacionalidade BRASILEIRA. nascido & 25;‘(]%}588.
SOLTEIRO. EMPRESARIO. CPIF n® 074,.003.084-16, CARTEIRA DE IDENTIDADE n® ﬁﬁh?&l(}.
orgdo expedidor DETRAN - PLE, residente ¢ domiciliadofa) nofa) RUA PARAGUASSU. 82. CIDADLE
TABAJARA. OLINDA. PE. CEP 53350110. BRASIL.

DYEGO MARTINS VITAIL. nacionalidade BRASILEIRA. nascido em 27/06/1992. SOLTEIRO,
EMPRESARIO. CPF n® 106.054.414-80. CARTEIRA DE IDENTIDADE n°® 8699326. 6rgdo expedidor
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA - PE. residente e domiciliado(a) no(a) RUA
PARAGUASSU. 82. CIDADE TABAJARA, OLINDA. PE. CEP 53350110. BRASIL.

Socios da sociedade limitada de nome empresarial CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO

[.TDA EPP. registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado nesta Junta Comercial do

Estado de Pernambuco. sob NIRE n® 26201750424, com sede Rua Marechal Rondon, 146. Caixa Postal

417, Casa Forte Recife, PE. CEP 52061050, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Juridica/MF sob o n® 10.832.528/0001-80. deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente

alteragdo contratual. nos termos da Lei n® 10,406/ 2002, mediante as condigdes estabelecidas nas
ausulas seguintes:

ENDERECO

LAUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte endereco sito a AV
rL,OR DE SANTANA. 357. SALA 902 EMP FLOR DE SANTANA, PARNAMIRIM. RECIFE. PE.
CEP 52.060-290.

DA ADMINISTRACAO DA SOCIEDADE

CLAUSULA SEGUNDA. A administra¢io da sociedade cabera ao Socio JOSE DAVIDSON MARTINS
VITAL e ao Socio DYEGO MARTINS VITAL que representardo a sociedade de forma conjunta ou
separadamente. com os poderes ¢ atribuigdes de representaco ativa e passiva na sociedade, judicial
extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social. sempre de interesse
da sociedade. autorizado o uso do nome empresarial. vedado, no entanto. fazé-lo em atividades estranhas
ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em lavor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, bem
como onerar ou alicnar bens imoéveis da sociedade. sem autorizagao do(s) outro(s) sociofs).

DA RATIFICACAO E FORO

CLAUSULA TERCEIRA. O foro para o exercicio ¢ o cumprimento dos dircitos ¢ obrigagdes resultantes
do contrato social permanece em RECIFLE.

CLAUSULA QUARTA. As Clausulas e condigdes estabelecidas em atos ja arquivados e que ndo foram
expressamente modificadas por esta alteragao continuam em vigor.

E. por estarem assim justos ¢ contratados. assinam este instrumento. 1;5’"‘

7
N

4
Req: 81100000152143 Pagina 1|

25/02/2021

Certifico o Registro em 25/02/2021

Nome da empresa CONSTRUTORA HIDRATTA SANEA
Este documento pode ser verificado em http:/iredesim j
Chancela 89533138617783 .

pe.pe.gov.br/autenticacacdocumentos/autenticacao.aspx
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s Nome da empresa CONSTRUTORA HIDRATTA S

ALTERACAO CONTRATUAL N” 10 DA SOCIEDADE CONSTRUTORA HIDRATTA
SANEAMENTO LTDA EPP
CNPJ n® 10.832.528/0001-80

6o
dy iU

RECIFE, 17 de fevereiro de 2021. H o 5 \ () W
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Certifico o Registro em 25/02/2021
\ = Arquivamento 20218660077 de 25/02/2021 Protocélo

Este documento pode ser verificado em http://red
Chancela 89533138617783
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DECLARACAO DE AUTENTICIDADE Rkl | K TR

C i

e \;\\rz@'
Eu Mayke Douglas Xavier de Lima, contador, com carteira profis'g(féﬁ;é;l'\&
n? PE-028787/0-4 emitido pelo Conselho Regional de Contabilidade
de Pernambuco, inscrito no CPF n? 093.194.294-21, e RG n?
8.599.540 expedida por SDS/PE, DECLARO, sob as penas da Lei penal
e, sem prejuizo das sanc¢des administrativas e civeis, que os
documentos digitalizados objetos do arquivamento sob protocolo n2
219660077, sdo auténticos e condizem com o original, em
conformidade com o art. 12 da Resolugdo n2 01/2020/JUCEPE, de 26

de marco de 2020.

o

Documento apresentado:

1 — ALTERACAO CONTRATUAL N2 10 DA SOCIEDADE CONSTRUTORA
HIDRATTA SANEAMENTO LTDA EPP (02-p3ginas);

Data: 24/02/2021

Assinatura: MA&_&&_%JA&_____

25/02/2021

Certifico o Registro em 25/02/2021
ile l‘E Arguivamento 20219660077 de 25/02/2021\Ralee /2021 NIRE 26201750424
o — Nome da empresa CONSTRUTORA HIDRATTA SANE 0 A EPP

Este documento pode ser verificade em hnp:.-fredesirn_,iutfepe,pe,gou.br-*aulenticacacdncumenmsfautenticacao,aspx

Chancela 89533138617783 '
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL -
2340

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA eny gq i@
NUMERD NE NSCRICAD DATADE ABERTURA
10,092 5201000130 COMPROVANTE Dg ;gics:ﬂ&_o E DE SITUACAO| 75 o o

[Mirwe ~aparsapia)

BONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA

TITULS OC ESTABE _ETIMESNTO OME L TaNTASWA CYET '[
HIDRATTA EPP |
CODWGE GESCRIGAG CA 471VIDACE FLONOMICA PRINCIPA
42.98-5-99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
COET | DESCRICAD DAS AT 1VIDADES ECONGMICAS St CUNDARIAS
43.99-1-99 - Servicos especializados para conslrugdo ndo especificados anteriormente 1
I CONIZ0 R DESCRIGAY DA NATURE A JURICICA 1
106-2 - Sociedade Empresaria Limitada ;
O3RADOURG NUMERG COMPLEMENTD
\V FLOR DE SANTANA 357 SALA 902 EMP FLOR DE SANTANA
EP BARRODISTRITG MUNICIRID UF
| 52.060-290 PARNAMIRIM RECIFE PE
ENDEFECC ELETRONIZO TELEFLNE
HIDRATTA@HOTMAIL.COM (81} 3032-2872
ENTE “EDERATIVE, RESPONSAVEL IEFP
o ol |TT
829
§_ S o | [sruasActacasTRaL DATA DA SITLACAC CADASTRA.
© 2 | | ATIVA 19/05/2009
T o O
e =>
=8 2 | [MOTVO DE SFUACAD CADASTRAL
752
® Qo Z
= o 0
o »n T
° 5 % SITUATAC ESPECIA, DATE DA SITUACAC FSRFCIN
.D_ m "hrmhher R st ot o
=5
s>
[%2]
Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018
Emitido no dia 17/11/2021 as 11:26:43 (data e hora de Brasilia). Pagina. 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nomé: CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA
CNPyJ: 10.832.528/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. ndo constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receila
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°®
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execucao fiscal, ou

objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de certificacao da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigGes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 00:00:47 do dia 07/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

- Valida ate 06/07/2022.

Caodigo de controle da certidao: 6DC1.36B0.7C15.E71E
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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AFCETTARIA DA TAT N A

{a sutambico el %

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL &

ol

¥
]

)
7, Lo t\?‘
)"“'—}G de \\_.\_l. )
Numero da Certiddo:  2022.000000468869-49 Data de Ermissao: ' 18/01/2022
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.832.528/0001-80

Certificamos, observadas as disposicbes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste drgdo,

que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida

identificagao nao pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco,

A presente certidao nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta ceriidao é valida até; 17/04/2022 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pacina www.sefaz.pe.gov.br,

ida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servicos de
porte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo nao compreendidos na competéncia tributaria dos
cipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

s
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Certiddo Negativa Crir Dobed, i
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Certifico que nesta data (24/01/2022 as 11:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

. quanto ao CNPJ n°® 10.832.528/0001-80.

.+ w1denacgao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp //divulgacandcontas.tse. jus.br/

sta certiddo é expedida gratuitamente Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
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erado em: 24/01/2022 as 11:55:34 co LHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade,

',,}‘_I
0.

Certidao Negativa #,déé_

Certifico que nesta data (24/01/2022 as 12:02) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.832.528/0001-80.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htic
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Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
61EE.BFB8.AFBE.C552 no seguinte enderego: ilips /lwww . cnj jus brimp lade a Like . rticla
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Gerado em: 24/01/2022 as 12:02:32 ' CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO 2 .2%¥

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razao social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica. mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/01/2022 12:58:24

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA
CNPJ: 10.832.528/0001-80

Resultados da Consulta Eletronica:
(jrgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta
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Para acessar a certiddo original no portal do o6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

de'20171720'[ZSOSZOZ'T/DEOIUN\OPII?d!3!UnW9!3U91}

Para acessar a certiddo original no portal do érgo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e l,,_
e ']'




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janciro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONSTRUTORA HIDRATTA SANEAMENTO LTDA

CPF/CNPJ: 10.832.528/0001-80

O Tribunal de Contas da Unidao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacao na administra¢ao publica federal, por decisiao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certidao os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 12:00:43 do dia 24/01/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Codigo de controle da certiddo: BILC240122120043

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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